
MUNICIPIO DE IRACEMA
IRACEMA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N° PE-018/2022
Processo Administrativo N° 054/2022

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO DAS CHAGAS C. FERNANDES

Data de Publicação: 29/07/2022 09:23:53

Gerado em: 30/08/2022 10:50:20
;

1 de 3



MUNICIPIO DE IRACEMA
IRACEMA-C E

TOTAL DO PROCESSO: 210.600,00

G10 COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS LTDA 16.717.416/0001-65 210.600,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 087 210.600,00 Total: 210.600,00
Item: 1 Unidade: UND Marca: Pae Editora Modelo: Aprova Mais Brasil

Descrição: Aprova Mais Brasil- Língua Portuguesa 2° Ano Fundamental I. ISBN: 978-65-88497-14-2

Quantidade: 180 Valor Unít.: 117,00 Total Item: 21.060,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: Pae Editora Modelo: Aprova Mais Brasil

Descrição: Aprova Mais Brasil - Matemática 2° Ano Fundamental I. ISBN: 978-65-88497-16-6

Quantidade: 180 Valor Unit.: 117,00 Tota1ltem: 21.060,00
Item: 3 Unidade: UND Marca: Pae Editora Modelo: Aprova Mais Brasil

escrição: Aprova Mais Brasil- Língua Portuguesa 4° Ano Fundamental I. ISBN: 978-65-88497-17-3

Quantidade: 160 Valor Unit.: 117,00 Total Item: 18.720,00
Item: 4 Unidade: UND Marca: Pae Editora Modelo: Aprova Mais Brasil

Descrição: Aprova Mais Brasil- Matemática 4° Ano Fundamental I. ISBN: 978-65-88497-10-4

Quantidade: 160 Valor Unit.: 117,00 Total Item: 18.720,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: Pae Editora Modelo: Aprova Mais Brasil

Descrição: Aprova Mais Brasil- Língua Portuguesa 5° Ano Fundamental I!. ISBN: 978-65-88497-15-9

Quantidade: 170 Valor UnH.: 117,00 Total Item: 19.890,00
Item: 6 Unidade: UND Marca: Pae Editora Modelo: Aprova Mais Brasil

Descrição: Aprova Mais Brasil- Matemática 5° Ano Fundamental 11. ISBN: 978-65-88497-13-5

Quantidade: 170 Valor Unit.: 117,00 Total Item: 19.890,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: Pae Editora Modelo: Aprova Mais Brasil

,-Qescrição:Aprova Mais Brasil- Língua Portuguesa 8° Ano Fundamental I!. ISBN: 978-65-88497-07-4

-.luantidade: 190 Valor Unit.: 117,00 Total Item: 22.230,00
Item: 8 Unidade: UND Marca: Pae Editora Modelo: Aprova Mais Brasil

Descrição: Aprova Mais Brasil- Matemática 8° Ano Fundamental 11. ISBN: 978-65-88497-01-2

Quantidade: 190 Valor Unit.: 117,00 Total Item: 22.230,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: Pae Editora Modelo: Aprova Mais Brasil

Descrição: Aprova Mais Brasil- Língua Portuguesa 9° Ano Fundamental 11. ISBN: 978-65-88497-08-1

Quantidade: 200 Valor Unit.: 117,00 Total Item: 23.400,00
Item: 10 Unidade: UND Marca: Pae Editora Modelo: Aprova Mais Brasil

Descrição: Aprova Mais Brasil- Matemática 9° Ano Fundamental 11. ISBN: 978-65-88497-03-6

Quantidade: 200 Valor Unit.: 117,00 Total Item: 23.400,00

~ ..

Gerado em: 30/08/2022 10:50:20 2 de 3



MUNICIPIO DE IRACEMA
IRACEMA-CE

,

AUTORIDADE: RESSE CLAUDIA ALVES DE ALMEIDA

CAMILO CARVALHO ALBINO

Gerado em: 30/08/2022 10:50:20 3 de 3


